平成 25 年 10 月 31 日

 各      位

          会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

          代表者名   取 締 役 社 長  豊田  周平

        （コード番号 3116  東証・名証第１部）

          問合せ先   経 理 部 長  岩森  俊一

                （TEL  0566-26-0313）

平成 26年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との
差異に関するお知らせ

平成 25 年４月 26 日に公表した平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年９

月 30 日）の業績予想における予想値と比較して、本日公表の決算において下記の通り差異が生じましたのでお

知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間予想数値と決算における実績値との差異

 (金額の単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１ 株 当 た り
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 530,000 13,000 15,500 7,000 37 円 78 銭

今回実績（Ｂ） 592,179 16,193 22,849 11,489 62 円 00 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 62,179 3,193 7,349 4,489

増減率（％） 11.7 24.6 47.4 64.1

（ご参考）前期第２四半期実績
(平成 25 年３月期第２四半期)

551,335 18,335 18,925 9,470 51 円 11 銭

２． 業績予想との差異の理由

平成26年３月期第２四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利

益ともに、主に主要顧客向けの販売が計画に対して好調に推移したことなどにより、前回発表予想を上回りま

した。

以 上